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Virksomhetens art 
Bente Aid driver humanitært arbeid i form av rådgivning og 
innsamling av penger til ulike prosjekter i NGOer, kommuner  og 
barnehjem i Romania.  
Virksomheten ble etablert i 2011, og er lokalisert i Bærum.  
I 2021 ble BA partner i to ulike EØS prosjekt. Samarbeidspartneren i 
Romania heter Mara Matei, og styrets leder kjenner henne fra tidligere 
EØS sammenkomster i Bucharest. Det ene mulige prosjektet er i en 
liten by som heter Beica de Jos, og heter ”Improving the access to 
health care services for vulnerable groups, including Roma. ” 
FHI er også norsk partner i prosjektet. Håpet er at prosjektet blir 
godkjent før sommeren i 2022.  
Det andre prosjektet er i en liten by som heter Hoghilag, og heter 
”Local Development, Poverty Reduction and Enhanced Roma 
Inclusion! Håpet er at søknaden blir godkjent våren 2022.  
Asker kommune har sagt seg villig til å være norsk vertskommune, 
når forhåpentligvis de angjeldene kommunene med relevante personer 
skal besøke Norge. 
Pga Covid var det ikke mulig å besøke Beica og Hoghilag eller andre 
steder i Romania i 2021. Håpet er å foreta en litt større reise våren 
2022. 
I mai støttet BA en NGO som heter Asociatia Eltera med kjøp av to 
sammenleggbare bord og ti sammenleggbare stoler. Eltera drives av 
Caty Roos, som undertegnede har kjent siden 2011. Blant mange 
humanitære prosjekter for rombarn underviser hun også førskolebarn i 
romlandsbyer. Disse barna har ikke tilgang til barnehaver eller andre 
førskoletilbud, og møter ofte opp med dårligere forhåndskunnskap enn 
mange andre barn når de begynner på skolen. I tillegg har de ofte 
foreldre som ikke kan lese og skrive. 
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I tillegg arrangerer Caty Roos sommerskole for litt eldre barn. 
Bordene og stolene skal også brukes i disse sammenhengene fordi de 
er enkle å frakte i bil fra den ene landsbyen til den andre.  
I desember støttet BA kjøp av julepresanger til 26 skolebarn i alderen 
6-12 år i en liten landsby utenfor Bacau i den nordøstlige delen av 
Romania. BA’s samarbeidspartner i EØS sammenheng, Mara Matei 
driver en NGO i sin hjemby som heter Next Move. Totalt var det 230 
barn, som fikk en julegave fra nissen som besøkte den utvalgte skolen.  
En julegave inneholdt: et par støvletter, et skjerf, en lue, et par votter 
og litt sjokolade. Hver gave kostet ca 600 kr.  
Bente Aid samlet inn penger via Facebook til begge de to prosjektene. 
Givergleden er stor hos mange, hvilket innebærer at prosjektene ikke 
har belastet BA’s balanse i negativ retning. 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.  
Arbeidsmiljø 
Arbeidsmiljøet er stimulerende og godt. 
Andre forhold 
Det har ikke inntrådt andre forhold efter regnskapsårets utgang som 
har betydning for selskapets stilling og resultat. 
Resultatanvendelse 
Det innestående beløp foreslås overført til 2022 til anvendelse for 
ulike støtteprosjekter i 2022. 
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